

Warszawa, dn. 04.02.2022

**Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców**

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej instalacji klimatyzacji i elektrycznej II, III, IV pietra budynku Przychodni Przy ul. Mariańskiej w Warszawie.” 12/2022.

**Pytanie nr 1**

**Czy Zamawiający posiada inwentaryzację budowlaną budynku w formacie dwg, pdf?**

**Odpowiedź**

Zamawiający posiada inwentaryzację budowlaną przedmiotowych kondygnacji w formacie \*PDF.

**Pytanie nr 2**

**Czy Zamawiający ją udostępni? I wskaże pomieszczenia objęte zakresem projektu?**

**Odpowiedź**

Zamawiający udostępni podkłady i wskaże pomieszczenia objęte zakresem do projektowania po podpisaniu umowy.

**Pytanie nr 3**

**Czy Zamawiający posiada mapę do celów projektowych i ją udostępni?**

**Odpowiedź**

Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych.

**Pytanie nr 4**

**Czy Zamawiający posiada wstępne wytyczne konserwatorskie i je udostępni?**

**Odpowiedź**

Zamawiający nie posiada wstępnych wytycznych konserwatorskich, należy to do zakresu projektu.

**Pytanie nr 5**

**Czy Zamawiający posiada Ekspertyzę pożarową z Decyzją Komendanta PSP i ją udostępni?**

**Odpowiedź**

Zamawiający posiada Ekspertyzę pożarową z Decyzją Komendanta PSP i ją udostępnia.

**Pytanie nr 6**

**Czy Budynek posiada odpowiedni zapas mocy elektrycznej?**

**Odpowiedź**

Zapotrzebowanie na moc elektryczną określi dokumentacja projektowa wraz z dedykowaną rozdzielnicą NN i ewentualnym nowym zasileniem (WLZ) jako niezbędny element całości przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 7**

**Czy pomieszczenia przeznaczone do sklimatyzowania posiadają wentylację mechaniczną nawiewno-wywiewną z systemem schładzania powietrza nawiewanego?**

**Odpowiedź**

Pomieszczenia objęte zakresem projektowym nie posiadają wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej z systemem schładzania powietrza nawiewanego.

**Pytanie nr 8**

**Jeżeli zamawiający nie posiada elementów z pkt. 1,2,3,4 - czy należy to do zakresu projektu?**

**Odpowiedź**

Zgodnie z udzielonymi wyżej odpowiedziami.